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
(troca-sepor casa em Iguá)

IFSIJ/:: .11/1)(' cluuart: CI /CIT('//il de

3.57U, ()()1I/2 _ casa de alvenaria cl YO,()OI/l2 _

Santa Luzia (Práx. Maxigutns) R$
50.oaos» (negociáveis)

\ LSIJL: Ca.\� ein ulvruaria. cl

124,OOm2, terreno cl 485,0011/2-
Vila Lenzi - R$ 42.000,00

ALUG;\: Apnrtum cnton ovo cl 3

dormitórios. (Próx. Posto Marcolla)
Bairro Água Verde - R$ 280,00

ALUGA: Apto. 2 dormitórios
Cond. Amizade - Apto. 303 - BI. 08

R$ 220,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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APARTAMENTO - Av. Mal. Deodoro, 583 - Centro
- 3 dorm. cl garagem - R$ 400,00

APARTAMENTO - R. Jorge Czerniewicz, 889 -

Czerniewicz - 2 dorm, cl garagem - R$ 350,00

RESIDÊNCIA COMERCIAL - R. Maximiliano

Hindelmeyer, 11 cl 6 salas + 2 bwc, cozinha e

área de serv. - R$ 780,00 .

CASA DE ALVENARIA - Rua Julio T. C. Melo -

Centro - 3 dorm. cl garagem - R$ 500,00

APTO - Av.
Mal. Deodoro
da Fonseca,
425 - Centro -

:1ü Calçadão - 3º
andar - 1 suíte
+ 2 dorm. +

dep. emp. cl
garagem
R$ 400,00

APTO­
Edifício

Dianthus - R.
Marina

Frutuoso nº
300 - 1 suíte +

VENDE-SE
Excelente loja localizada no

centro da cidade. Ótimo ponto
comercial com estoque e

instalações de excelente

qualidade, especializada em

artigos femininos de diversas
griffes nacionais - R$ 78.000,00

SAOPAULO

POP
tAASTER
92 . 93 . 94 . 95 · 96 . 97 ·98

IMOBIliÁRIA PREFERIDA DO JARAGUAENSE

A Chalé Imobiliária Ltda., sempre

procurou fazer o melhor para atender

bem seu "público alvo" e pelo SÉTIMO

ano consecutivo, consegue atingir seu

objetivo, conquistando mais uma vez o

Prêmio Master por ser

liA Preferida" do jaraguaense no ramo

Imobiliário.
,

I

Este ano tambem fomos premiados por
mais duas empresas de pesquisa e

publicidade: �[P@[P�-São Paulo e

[P@[Q)��(UJ[fíJ-Paraná

Agradecemos a escolha, estamos

sempre à disposição e procuraremos
melhorar cada vez mais o atendimento

ao nosso cliente.

- -,

LOCAÇAO,VENDA,ADMINISTRAÇAODE IMOVEIS
Rua Reinoldo Rau, 58 - Tel: 371-1500- Fax: 372-1500- E-mail: imbchale@netuno.com.br

CASA DE ALVENARIA - R. Roberto Ziemann, 413
- Czerniewicz - 3 dorm. cl garagem - R$ 250,00

CASA DE ALVENARIA - R. Henrique Marquardt,
62 - Czerniewicz - Terreno 397,50 - Const.: 200m2
- 3 dorrn, + sala, + cozo + bwc + área de serv, +

garagem - R$ 60.000,00

SALA COMERCIAL - Av. Mal. Deodoro, 776 cl
1 05,00m2 - sala n° 11 - R$ 650,00

APTO.:' R. Guilherme Weege, 72 - Ed. Honduras
cl 2 darm. e garagem - R$ 350,00

APTO - Rua:

Epitácio
Pessoa, 111 -

Ed. Jaraguá
com 2 dorrn. e e

garagem - R$
280,00

APTO- Rua:
Procópio
Gomesde

�-" Oliveira, 1320
- Ed. isabela -

Centro - 9º
andar - 1 suíte
+ 2 dorm. oi

garagem - R$
400,00

SALA
COMERCIAL

Rua: João
Marcatto, 13 -

3º andar -

.

Centro - Áreà
62,13m2 -

Valor R$
25.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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VENDAS
APARTAMENTOS

Cód. 3009 - Ed. Monte Carla - suite, 2 qtos - R$
90.000,00 si acabamento final
Côd. 3020 - Ed. Riviera - centro - 2 qtos - R$
25.000,00 + finane.
Côd. 3027 - Ed. Sehioehet - cobertura, cl 2 suites
+ 2 qtos, 2 garagens - R$ 180.000,00
Côd. 3029 - Ed. Agata - Novo cl suíte, 2 qtos,
sacada com churrasqueira - R$ 90,000,00
Côd. 3030 - Ed. Otávio Correa - com suite, 2

qtos, sala, 2 ambientes - R$ 50.000,00 + finan.
Cód, 3031 - Centro - com suite + 2 qtos, sacada
com churrasqueira. Entrega em dezembro/99. -

R$ 79.000,00 + parcelamento
Cód, 3033 - Ed. Gardênia - 3 quartos, 2bwe, cl
garagem - R$ 53.000,00
Côd. 3034 - Ed. Barão - suíte, 2 quartos, cl
garagem - R$ 50.000,00
Côd. 3037 - R$ Ed. Bérgamo - suite, 2 quartos,
dep. de empregada, garagem - R$ 48.000,00
Cód, 3172 - Ed. Dâmaris - 1 suite, 2 quartos - R$
45.000,00
Côd. 3291 - Ed. Giovana - Vila Lalau - suite, 2

qtos - R$ 40.000,00
Côd. 3092 - Res. Bartel - Baependi - suite + 2 qtos
- R$ 32.000,00 + pare.
Côd. 3352 - Res. Amaryllis - Vila Nova - NOVO -

1 suite + 1 qto - R$ 54.000,00

CASAS DE ALVENARIA
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
Côd.5001-Centro-térreoc/galpãoeescritóno.1'pisoeom
apartarnentoc/3qtos- R$90.ooo,OO

SALAS COMERCIAIS
Cód. 4002 - Centro - Ed. Tower Center- 5° andar cl 2

garagens. Entrega pl Fevereirol2001 - R$ 28.270,00 +

parcelas
Cód. 4004 - Centro - Ed. Market Place - 4' andar - 44,59m'
+ garagem - RS 35.000,00
GÓd. 4010 - Centro - ao lado Beo Brasil- Centro Comercial
d 7 salas - R$ 350.000,00
Cód. 4020 - Centro - Térrea c/ 117m' - R$ 90.000,00
Cód. 4041 - Edl Dâmarys - rua Roberto Ziemann -- apróx.
100m', com 1 bwe- R$35.000,0@

CHÁCARAS
Cód. 4203 - Nereu Ramos d 120.000,OOm' - casa alv. d
60,OOmts - 2 Kms da BR-280 - R$ 35.000,00

TELEFONES
Centro, Jaraguá Esquerdo (Prefixos 370 e 376), milhar8000

LOCAÇÕES
Casas

Cód. 602 - Casa alv. c/ suite, 2 quartos - próx. Champagnat
- R$400,00
Cód. 605 - Casa de alv. d 18 cômodos - ideal para fins
comerciais - Próx. Angeloni - R$ 650,00
Cód. 606 - Casa alv. d suíte, 2 quartos - ilha da Figueira­
R$500,OO
Cód. 607 - Casa alv. d 2 quartos, 2 bwe's - fundosWeg II
- R$350,00
Cód. 611 - Casa mista d 3 quartos - Lot. George -Ilha da
Figueira - R$ 180,00
Cód. 629 - Quitinete na Rua da Duas Rodas - R$ 150,00

Apartamentos
Cód. 617 - Quitinete d 1 qto - Prox. Breithaupt da Rua
Reinaldo Rau - R$ 200,00
Cód. 622 - Apto d suite, 2 qtos + dep, Empregada - Ed.

Bergamo - R$ 350,00
Cód. 623 - Apto. C/·2 qtos + dep. Empregada no Res. Vaira
- R$350,OO
Cód. 632 - Apto. d 3 quartos - inicio do Jaraguá Esquerdo­
RS300,OO
Cód. 634 - Apto c/2 qtos + dep. E.mpregada no Ed. Jaraguá
-R$300,OO
Cód. 635 - Kijinetes no Ed. Marquardt, a partirde RSl80,OO
Cód. 639 - Apto. d 3 qtos - ao lado Ed. lsabell� - R$ 330,00_
C6d 644 - Apto d 3 qtos - próx. Arroz Urbano - R$ 350,00
Cód. 649 - Apto d suite, 2 qtos - Ed ..Silvio Pradi - R$

400,00
Côd. 650 - Apto. d suite, 2 qtos - Rua Barão do Rio Branco
- Próx. Angeloni - R$ 320,00
Cód. 651 - Apto. d 2 qtos - Próx. Weg II - R$ 260,00
Cód. 654- Aptoc/suite, 2qtos+ dep. Empregada - Ed. Ana

Paula - em frente Pizzaria Caneri - R$ 380,00

Salas comerciais
Cód. 658 - Sala comI. d 20m' ao lado do Jangada - R$
180,00
Cód. 660 - Sala comI. dJOm' - estacionamento próprio­
RS300,00
Cód.666-Salaeoml. d200m'- Próx,Weg 11- R$ 520,00
Cód. 667 - Sala comercial cl 100m' - Próx. Ed. Isabella -

RS380,OO
Cód. 671 - Sala comI. d250m' (incluindomesanino) na FJ,
Bernardo Dornbusch - R$ 800,00
Cód. 683 - Salas corni el50m' na R, Jorge Lacerda, a

partir de RS 300,00
Cód. 686 - Sala cornl, d 40m' - Market Plaee - 4' andar­

R$250,ÖO
Cód. 687 - Sala comI. d 9Om' (incluindo mesanino) lateral
da Mareehal- R$ 700,00
Cód. 696 - Sala comI. d 80m' (ideal pl consultório) - Ed.

Gardênia - próx, Barão Video locadora - R$ 300,00

li
B ,

DISPOMOS DE FINANCIAMENTO BANCÁRIO JUNTO AO HSBC . PARA AQUISiÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS
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Engetee Construto�a e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

Rua Padre Francken, 253 I

EngeteC" VENDE

CRECI934-J

Engetee
· � .

: 1 - VILA LENZI
•

• Sobrado contendo apto no 1º andar e 3 salas comerciais no térreo. Rua Exp. Antonio Carlos'
: Ferreira: Valor R$ 75.000,00 - a combinar :
.
' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

• 2-CENTRO
: Apto Edifício Jguá cl 3 qtos (1 suíte) + dep. empregada + garagem - Próximo ao Bradesco, :
: Telesc - Ótima localização - Valor R$ 70.000,00

•.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

: 3-CENTRO
•

: Casa em alvenaria com 1 suíte, 2 qtos, dep. empregada, vsta privilegiada do centro da cidade:
• - (à 100metros da Av. Mal. Deodoro) - Rua Florianópolis n° 242 - Preço: R$ 90.000,00
.. . . . . . � . . . . . . . . . . .' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

: 4 -ILHA DA FIGUEIRA
•

• Casa em alvenaria na Rua José Panstein n° 64, com 1 00,00m2 de área construída em terreno·

: de 390,00m2 - R$ 35.000,00 - Negociável
•

.' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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
6 - Terreno cl 383,63m', rua .564, LaI. Marquardl, lote 28, na Barra > R$ 12.000:00
(negociável)
7 . Terreno LaI. Ouro Verde, após a Malwee, no Jaraguá 99 R$ 2,000,00, entrada e saldo
em 50x - Total R$ .12.000,00
8 - Terreno cl 303,80m' (14,00 x 21,00), no LaI. Alfredo Butzke, Rua 993, Jaraguá 99
- R$ 10.000,00 (R$ 5.000,00 de entrada + saldo em até 6 x)
9 .' Terrreno cl 364',00m', Bairro São Luis, próximo CAIC, Rua Benjamin Stein, Jardim
Hrusehka II - R$ 8:500,00
10 - Terreno cl 510,00m' . Residencial Imperador, Bairro São Luis - R$ 14,000,00
11 - Terreno cl 26.125,00m' (50x522,50) - rua Irineu Franzner, Bairro Tifa Martins - R$
R$ 50.000,00 - aceita parcelamento

.

SíTIOS
1 - Sitio cl 125,000,00m', edificado cl uma casa madeira de 56,00m' - dois riachos de
água localizado no Rio Cerro II, lado-pequeno, distante 13Km da Malwee . R$ 16.500,00

CASAS
1 - Casa de alvenaria cl 50,00m' - Terreno cl 718,00m' - Rua Júlio Padri - Vila Nova
- R$ 42,000,00

'

2 . Casa em alvenaria cl 157,00m' mobiliada e mais uma cl 60,00m' semi-acabada,
terreno cl 2.013,28m', localizada à Rua Pastor Albert Schneider, s/n", Aceita outro imóvel
como parte em pagamentos nos Bairros: Barra, São Luis. Jaraguá Esquerdo, Vila Nova
- R$ 130.000,00 - Negociável

LOCAÇÃO
1 - Sala comercial cl 34,62m', Rua Reinaldo Rau, esquina Guilherme Weege, Centro - R$
200,00
2 - Sala comercial cl 100,00m', Rua Pastor A, Schneider, 871, na Barra· R$ 400,00
3 . Apartamento cl 1 quarto, 2 bwe, garagem - Rua Angelo Rubini, 1223, na Barra- R$ 230,00
4 - Apartamento cl 1 quarto, garagem e demais dependências . Rua Ercâio Bertoldi, (Rua
508), na Barra - R$ 180,00
5· Apartamento cl 2 quartos e demais dependências, Rua 944, Lot. Satter, na Barra . R$
210,00 I

6 - Apartamento cl 2 quartos, garagem e demais dependências, Rua Angelo Rubini, 1053,
na Barra - R$ 320,00
7 . Apartamento cl 3 quartos, garagem e demais dependências. Rua Pastor A Schneider,
1187, na Barra - R$ 225,00
8 - Apartamento cl 3 quartos, garagem e demais dependências, 'Rua Ereilio Bertoldi, (Rua
508), na Barra - R$ 230,00
9 . Apartamento cl 3 quartos, garagem e demais dependências, Rua João J, Ayroso, 2412
. Jguá Esquerdo . R$ 280,00
1 O-Apartamento cl 3 quartos e demais dependências, Rua Pastor A Schneider, 759, na
Barra . R$ 180,00
11 . Casa de alvenaria cl 3 quartos e garagem e cerriais dependências, Rua Wolgand Weege,
s/nº, na Barra . R$ 180,00
12 . Casa de alvenaria cl 3 quartos, garagem e demais dependências, Rua Abramo Pradi,
s/nº, na Barra - R$ 200,00

.

13 . Casa de alvenaria cl 3 quartos, garagem e demais dependências . Rua 522, n? 72, na
Barra - R$ 245,00
14 - Casa de Madeira cl 2 quartos e demais dependências, Rua 554, lot. Hanemann . R$
150,00
15 - Casa de madeira cl 4 quartos, garagem e demais dependências, Rua Feliciano Bortolini,
1365, na Barra - R$ 300,00

RUA ANGELO RUBIN., 1224 - SALA 09
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EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA.

VENDE - ALUGA - ADMINISTRA
APTOS EM CONSTRUÇÃq

Residencial Don Lorenzo - Rua Marina Frutuoso esq. com Rua Leopoldo Malheiro
- Apto. cl 1 suíte + 2 qtos ou 1 suíte + 1 qto e demais dep., todos têm sacada cl churrasqueira. En!. a partir de R$ 17.700,00
+ parcelas a partir de R$ 757,73 corrigidas pelo Cub,
Residencial Amaranthus Rua Adolfo Sacari - Lateral da Rua Amazonas ISCAR)
- Apto cl 306m2, com suíte + 2 quartos, dep. empregada completa, e demais dependências, com 2 vagas de garagem.,
Edicício com grande área social (piscinas térmicas, salões de festas,salas de jogos, quadra de esportes, qulosques.i.)
Valor: R$ 142.000,00 sem acabamento interno.

.,

Edifício Tower Center - Rua João Marcatto. esquina com Clemente Baratto
- Apto, n° 703 e 1103: suítes + 2 qtos e demais dep, - Entrada a partir de R$ 28,650,00 e assumir parcelas de condomínio
de construção de R$ 792,40
- Apto nº 1101 - suíte + 2 qtos e demais dep., Entrada a partir de R$ 46_500,00 e assumir parcelas de condomínio de

constução de R$ 1.219,32
- Salas comerciais executivas, em diversos tamanhos, com preços a partir de: Entrada R$ 19.050,00 e parcelas de R$
510,93,
Condomínio Residencial Prímula - Rua Arthur Gumz. Vila Nova (Próx. ao Fórum)
- Aptocl suíte + 1 quarto e demais dep, c/1 vaga de garagem - Entradade R$ 26,550,00 e assumir parcelasde condomínio
de construção de 1,764 Cub's (804,72),

CASAS/APARTAMENTOS/SALAS
- Ed. Dianthus - Rua Maria Frutuoso esq. com Ângelo Senlochet.
Apto 702 - cl 225m2 - suíte + 2 quartos, sacada cl churrasqueira, dep, empregada, 2 garagens, salão de festas, piscinas
- Preço total incluindo acabamento diferenciado - R$ 125.000,00
Apto 303 - cl 219,00m2 - suíte + 2 quartos, dep, empregada, sacada cl churrasqueira, 2 vagas de garagem, salão de

festas, piscinas - Preço total sem acabamento - R$ 110.000,00
- Residencial Amaryllis, Vila Nova - Aptos novos com sacada cl churrasqueira, 1 vaga de garagem - suíte + 1 quarto
e demais dep., R$ 56,000,00 - suíte + 2 quartos e demais dep. - R$ 66_000,00
- Edifício Vitória Régia - aptos novos cl 3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, 1 vaga de garagem, prédio com

salão de festas e churrasqueira - Rua Pedro A. Fagundes, 45 - Vila Lalau - R$ 47,500,00
- Apto cl suíte + 2 quartos e demais dep., Rua Barão do Rio Branco - Ed. Schiochet - R$ 85.000,00 (entrada + assumir
financiamento )_
- Apto cl 2 quartos, 2 bwc e demais dep, (semi-novo) - Ru'! Marina Frutuoso, centro - R$ 50_000,00
- Apto cl suíte + 2 quartos, bwc social, sacada cl churrasqueira e demais dep., área total de 92m2 - Rua Bahia - Entrada
de R$ 27.000,00 + financiamento de R$ 28,000,00
- Casa em alvenaria cl 181 ,00m2, sendo 120m2 (suíte + 2 quartos, bwc social, .sala e cozinha) + edícula de 61 ,00m2
(lavanderia, dispensa, churrasqueira e garagem) - rua Guanabara 529, Czerniewicz, próx, Colégio Alberto Bauer - R$
80,000,00

.

- Casa em alvenaria cl 212,00m2, num terreno cl 420,00m2 - Rua Luiz Spézia 101, próx. ao Acaraí, Jaraguá Esquerdo
- R$ 120.000,00
- Casa em alvenaria cl aprox. 260,00m2 - R. Bernardo Dornbusch, 1678 - Vila Lalau - R$ 150.000,00
- Casa em alvenaria cl 200,00m2 - 1 suíte + 3 qtos, dep. de empregada completa e demais dep., boa área churrasqueira,
garagem para 2 carros - Rua Heinrich August Lessmann 230 - Baependi - R$ 58,000,00
- Casa em construção - de alvenaria com 80,30m2 + mezanino, num terreno cl 450,00m2 - R, Ferdinando Krueger, si
nº - lote 132; loteamento Versailhes - R$ 26.000,00
- Casa em madeira cl 150,00m2, terreno cl 595,00m2 - Rua Martin Stall, Vila Nova - R$ 47,000,00
- Casa em alvenaria cl 225,00m2 - terreno cl 551 ,00m2 (semi-acabada) - Rua Edward Krisch. 320, Água Verde - R$
110.000,00

.

- Sobrado em alvenaria com 350,OOm2 - Rua Leopoldo Jansen, 20, Centro - R$ 200.000,00

TERRENOS
- Terreno cl 43,689,OOm2 - Rua Joinville, próx, Persianas Engler
- Terreno cl área de 22,892,00m2 - Rua Rodolfo Tepassé, a 100 metros da Rod. BR 280 - R$ 50.000,00
- 2 terrenos cl área de total de 102_752,00m2 - Rua Walter Marquardt, próx, ao Posto Cidade II
- 2 terrenos na Rua Guilherme H. Emmendöerfer, próx. ao Colégio Julius Karsten - R$ 15.000,00 cada.
- 2 terrenos cl área total de 804,00m2 - Lateral da R, Bertha Weege, em frente Colégio Antônio E. Ayroso - R$ 7,000,00
(cada um)
- Tefireno cl 450,00m2 - Loteamento Versailhes, final da Rua Ferdinando Krueger - R$ 15.000,00
- Terreno cl 350,00m2 - R. l.ateral.da José T. Ribeiro - Próx. Tubos Mohr - R$ 10.500,00
- Terreno cl 21 ,000,00 - Barra do Rio Molha, a 500 metros da gruta - R$ 25,000,00
- Terreno cl 364,00m2 - R, Erich Sprung - Vila Rau - R$ 15.000,00
- Lote de esquina cl 510,00m2 - Loteamentq Renascença - R. Pret, José Bauer - Vila Rau - R$ 17.000,00
- Lote cl 362, 18m2 - Loteamento Renascença - Vila Rau - R4 15.000,00
- 1 terreno com 550,00m2 - na Rua Martin Sthal, próx. ao fórum - R$ 42.000,00
- 2 terrenos - Rua Centenário (esquina) - R$ 15.000,00 cada
- Terreno cl 378,00m2 - Rua Celestino Depiné, Loteamento Champagnat
- Terreno cl 630,00m2 - Rua Joinville, em frente ao Líder Club - R$ 7'5,000,00 à vista, troca por outro imóvel ou área
construída
- Terreno cl 780,00m2 - condomínio das Azaléias, Jaraguá Esquerdo - R$ 35.000,00

LOCAÇÃO/APTOS/CASAS/SALAS
- Salas comerciais em diversos locais.
- Casa de madeira cl 3 quartos e demais dep, - Rua José Teodoro Ribeiro (fundos do nº 355), próx. a Indumak
- Apto. cl 2 quartos, salalcopa, cozinha e banheiro - Schroeder, em frente à Neki Confecções,
- Apto. c/2 quartos, 2 bwc's e demais dep, - Rua Eleonora Satler Pradi, 307 - Ed. Antúrio
- Apto. cl 2 qtos e demais dep. - Rua Marina Frutuoso, 909 - Ed, Aster (Fundos do Angeloni)
- Apto cl suite + 2 quartos e demais dep, - Rua Barão do Rio Branco - Ed. Schiochet
- Apto 1 quarto e demals dep, - Rua Guilherme Hering 70, Ed. Erica
- Apto 2 quartos e demais .dep. - Rua José Emmendoerfer, 1533 - Ed. Petúnia
- Apto cl 2 quartos e demais dep. - Rua Pres, Epitácio Pessoa, 421, Ed. Emilie
- Apartamentos no Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso esq. cl Ângelo Schiochet, cl suíte + 2 quartos, dep. empregada
e demais dep, (sacada cl churrasqueira., 2 vagas de garagem), prédio com salão de festas e piscina.
- Aptos no Condomínio Residencial Amaryllis - Rua Ângelo Torinelli, Vila Nova (1 ª locação), com suíte + 1 ou 2 quartos
e demais dsp, sacada cl churrasqueira, garagem e box para depósito.
- Apto novo cl 3 quartos e demais dep. - Rua Pedro A. Fagundes, 45 - Vila Lalau (Próx, Marisol)
- Sobrado em alvenaria cl suíte 't- 2 qtos, dep. empregada completa, e demais dep, - rua Canoinhas, 71 - Centro

R. EPITÁCIO PESSOA, 421 - SALA 103 - FONE: 371-8814
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - SC

Fone: (047) 372-1594CHãve
VENDE

TERRENOS
* Terreno Loteamento Iuventus com 375,00m2
(15x25) - R$ 10.500,00
* Terreno Rua José Krause - Vila Nova com

385,00m2 (l4x28) - R$ 27.000,00
* Terrenos Vila Rau próximo entrada da
Faculdade a partir de R$ 13.500,00 - negociáveis
* Lotes Residencial Miranda após Malwee, com
325,00m2 (13x25) entrada + parcelamento
* Terreno Lot. Versailhes com 605,00m2 (15x40)
- R$ 20.000,00
* Terreno Ilha da Figueira com 350,00m2,
entrada + parcelamento
* Terreno próximo Sociedade Vierense com

392,00m2 - R$ 20.000,00
,

CASAS
* Casa Alvenaria Ilha da Figueira,' próximo
Sociedade Vitóra, com 2 qtos, sala, cozinha, copa,
bwc, lavanderia, garagem para 2 carros, com

100,00m2, terrenocom 600,00m2, (casa nova) -

R$ 35.000,00 - negociável
* Casa Alvenaria Sãol.ui: - Próximo Urbano com

135m2, 1 suíte, 2 qtos, demais dependências,
terreno com 380,00m2 - R$ 35.000,00 - Negociável

CRECI612-J

Casa
Avenaria
J<lIa

.I ()sé r.

J<ibeiro,
P,.óx.
Indumak.

. ora
1 ótima Vlsta P

248 00m2 cOIl 3Com ',' 1 to, sala, com
cidade, 2 sUltes, q

2 ambientes,
copa com 'a 3

ambientes, " garagem pai
. d endencWs,

demals ep .
. terreno cOIll

I 'rasqueu a,
00carros, c nLi R$ 100.000,

-

1.200m2 (30x40) -

Negociável.

Ultimas III/idades Edijicio Klein
- Rua Barão do Rio Branco, com
1 suíte, demais dependências,
churrasqueira na sacada e

coletiva. Condições de paga­
mento direto com a construtora

Aproveite aptos em ótima

localização Central - Rua

João Marcatto, próximo
Posto Mime/Reinoldo Rau,
com 1 e 2 qtos e demais

dependências. Condições
-

de pagamento direto com a

construtora

Aptos. Edifício
J"abella - rua

,

de
Proc. Gomes

Oliveira, com
!

\ II íte, 2 qtOS,
demais dep.,

piscina, .

cllurrasquelra d. entra a
('oletlva,
+ parcelamento

"DISPOMOS DE TERRENOS COMERCIAIS, NO CENTRO DA CIDADE,"

Imobiliária Menegotti Ltda.
IMOBILIARIA

MENEGOTII
CRECI N° 550-J

'Rua Barão do Rio Branco, 553 - Sala 1 - Jaraguá do Sul

VENDA
TERRENO

GUARAMIRIM
ÁREA: 504,00m2
VALOR: R$ 9.000,00

ILHA DA FIGUEIRA
ÁREA: 10.000,00m2
VALOR: R$ 75.000,00 (Negociável)

TERRENO FINANCIADO NA VILA RAU,
COM R$ 2.500,00 ENTRADA E O SALDO
PARCELADO EM ATÉ 60 MESES

CASA
VILA LENZI
DEP. 3 quartos, 2 bwc, 3 salas, copa,
cozinha, lavanderia
TERRENO: 390,00m2
VALOR: R$ 63.000,00

CASA VilA lAlAU CASA EM CONSTRUÇAO
VILARAU
ÁREA:
70,00M2
VALOR: R$
8.000,00 e

assumir
financiamento

ÁREA:
140,00M2
TERRENO:

675,00m2
VALOR: R$
45.000,00

EXCelENTE CASA
IMOVEL COMERCIAL '.

BAIRRO:
Amizade
ÁREA:
440,00m2
TERREf\X):

1.ooo,00n2

RUA
ERWINO
MENEGOTTI
ÁREA:
128�00M2
TERRENO:

659,75m2

�. �-- - -----------------
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371-7931,Girassol
IMÓYEIS

COMPRA
VENDE

ALUGA

Rua Antonio C. Ferreira 197

CRECI1741-J

COMPRA· VENDE· ADMINISTRA
CRECI8489

Residencial LOOLL1Residencial GRACEKELLY CASAS

• Alv.: 100m2

(lote 425m2), 3
quartos, 1 suíte -

Vila Rau - R$
18.000,00 (aceita
carro e parcela)

• Mista: 90m2

(lote 450m2), 3
quartos, Bairro Vila

Rau - R$ 14.000,00
- Estuda propostaIMÓVEL M2 QTO SUl GAR. BAIRRO REÇO R$ INFORMAÇOES

Casa Alv, 115 3 Champagnat Rua Irmão Magno 65,000 Aceita Apto
Casa Alv, 60 2 Schroeder Próx. Malhas Cayrnan 20.000 Negociáveis
Casa Alv. 149 3 2 João Pessoa Rua Lat. Manoel F. Costa 25.000 Negociáveis
Casa Alv. 123 3 Lenzi RtJa Goiás, 533 65.000 Negociáveis
Casa Alv. 141 3 2 Rau Rua 450 - Próx. Reluz 45.000 Ac. Imóvel (-) vlr

Apto OK 96 3 Amizade Res. Amizade - I ° andar 15.500 Assumir - CEF

Apto OK 147 3 Baependi Ed. Cristina - 2° andar 55.000 Troca por casa

Casa Alv. 90 3 São Luiz Rua João Franzner, 340 50.000 Negociáveis
Lote 450 15.0 x 30.0 São Luís Rua Arduino Pradi 11.000 Negociáveis
Lote 450 15.0 x 30.0 Rau Rua dos Escoteiros 21.000 Negociáveis
Lote 867 17.0x51.0 Nereu Rua André Yoltolini 13.000 Parcelado

Lote Corni 514 20.0 x 25.0 J. Esquerdo Rua João Ayroso (Urbano) 17.000 Lote Comercial

Terreno 3366 66.0 x 51.0 Centro Próx. Breithaupt Mar. Cons. 180.000 Parcelado

Lotes 483 14.0 x 34.5 Santa Luzia Residencial Geraniun 8.000 R$ 150.00 mensais

Lotes 600 13.0 x 46.0 Barra Residencial Satler 12.000 Parcelado em 36 x

Chácara 125000 125 x 1000 Nereu Ramos Estrada Ribeirão Grande 70.000 Troca por casa

Chácara 76000 345 x 221 Massarandub Próximo SaHJo Aluísio 18.000 Rancho /7 Km Centr

• Alv.: 110m2 (lote
330m2), 3 quartos,
bairro Nova Brasüla
- Rua José
Emendoerfer - R$
30.000,00 - Estuda

proposta

Rua José Emmendoerfer, 704 - Jaraguá do Sul - Santa Catarina
- Fone (047) 371-2507

TERRENO FINANCIADO
Vendo com pequena entrada e o saldo

financiado em até 60 meses.
Tratar 973-3623 com Roberson

CRECI7402

APARTAMENTOS
• Na Rua Getúlio Vargas. EdiL Hertel, com 3 qtos. sala.
cozinha, banheiro, dependência empregada, área de serviço
- R$ 350.00 e de 2 qtos - R$ 300.00
• Nil Rua Waldemire Mazurech - Edif. Centenário - com �

qros, sala. cozinha, banheiro, lavanderia. garngern - R�
300.00 - nego
• Na Rua J050 Januário Ayroso - térreo - c0l113 qtos. sala.

copa. cozinha. banheiro. área de serviço, garagem - R$
280.00
• Na Rua Mal. Deodoro - defronte ao Cal. São Luís. com 2

qros, sala. copa. cozinha. banheiro. área de serviço.
estacionamento - R$ 250,00 • Galpão semi-terminado, '

próximo ao Rau, Lot.
Rodrigues - R$ 28.000,00 -

Terreno de esquina cl 425m2

• Casa I/(( Vila Leuzi -

Terreno 447,61m2, casa de

madeira, excelente localiza­

ção - Rua Presidente Castelo

Branco, 116 - R$ 35.000,00

• Casa Barra - práx.
Botafogo cl 3 qtos, 2 salas,
coz., garagem, área serviço,
salão de festas - 120m2 - R$
55.000,00 - negociáveis

• RI/a Martin Sthai- Vila

Nova - Ter. 14x45=630m2-

Casa, 180m2, 3 qtos, 2 salas,
coz., gar., 2 banheiros, lav.,
disp., aceita-se apartamento

CASAS
• Na Rua Barão do Rio Branco. 588 - centro - com 3 qtos, sala.
cozinha, 2 banheiros, lavanderia, garagem, estacionamento (coml)
- R$ 700.00 - nego
• Na Rua Francisco de Paula - com 3 qros, sala, cozinha.
banheil'õ, lavanderia, garagem, toda murada - R$ 300,00
• Na Rua João Sansan - Ilha da Figueira - com 2 qtos, sala.
cozinha. banheiro. lavanderia, garagem - R$ 220.00 - nego
• Na Rua Walter Marquardt - próx. Ponte da Argi - com4 qtos.
sala, cozinha. banheiro. lavanderia, garagem. toda cercada .

R$ 330,00

SALAS COMERCIAIS
• Na Rua Angelo Schiochet - com 68.00m' - R$ 280,00
• Na Rua Mal. Deodoro - Edif. Chiodini com 165.00m' -

R$ 400,00
• Na Rua Reinoldo Rau - e.e. Marker Place - r andar - com
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